

PROTOKÓŁ NR XIX/2016
z przebiegu obrad XIX sesji Rady Miejskiej w Choszczynie,
która odbyła się 25 października 2016 r. w sali narad
Urzędu Miejskiego w Choszczynie.

W sesji uczestniczyło 19 radnych. Skład ustawowy Rady 21 radnych.
Nieobecni Radni: Beata Mitera i Teresa Kasior.

Porządek sesji.

1. Otwarcie sesji.
2. Rozpatrzenie projektów i podjęcie chwał:
 - na druku nr 161 w sprawie zmian budżetu Gminy Choszczyno na rok 2016,
 - na druku nr 162 zmieniający uchwałę Nr XIII/105/2015 Rady Miejskiej w Choszczynie z dnia 21 grudnia 2015 r. w sprawie uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej Gminy Choszczyno na lata 2016-2030,
 - na druku nr 163 w sprawie zaciągnięcia zobowiązań finansowych wykraczających poza rok budżetowy.
3. Zakończenie sesji.

Przebieg sesji:

Ad 1. O godzinie 15:00 p. Bogusław Szymański Przewodniczący Rady Miejskiej otworzył obrady XIX sesji Rady Miejskiej w Choszczynie zwołanej na podstawie art. 20 ust. 3 ustawy o samorządzie gminnym na wniosek Burmistrza Choszczyna.

Na podstawie listy obecności stwierdził, że w obradach bierze udział 19 radnych, co upoważnia Radę do podejmowania prawomocnych uchwał.

Następnie przywitał radnych, Burmistrza, sołtysów, przewodniczących osiedli oraz media. Do liczenia głosów poprosił Wiceprzewodniczącego Rady pana Kazimierza Czapiewskiego. Pan Przewodniczący Szymański zwrócił uwagę na omyłki pisarskie w projektach uchwał i poinformował, że w podjętych uchwałach zostaną one zlikwidowane.

Ad 2. Podjęcie uchwał:

- na druku nr **161** w sprawie zmian budżetu Gminy Choszczyno na rok 2016,
Projekt przedstawiła i omówiła pani Barbara Król Skarbnik Gminy.

W dyskusji:

Radny Jerzy Gumuliński zauważył, że są przesuwane są środki z ulicy Rybackiej i Westerplatte na rok następny i pyta czy zostaną wyremontowane te ulice.

Pan Burmistrz odpowiedział, że jest zawarta umowa na zrobienie dokumentacji do końca marca. Do końca września przyszłego roku jest termin składania wniosków do programu rozwoju dróg lokalnych (schetynówka). Planowany jest remont z tego programu. Ale nie wiadomo czy wniosek otrzyma akceptację. Może też być problem ze środkami własnymi na przebudowę tej drogi.

Radny Paweł Nahorski prosi o uzasadnienie wzrostu kwoty na drogę w Stradzewie.

Pan Burmistrz odpowiedział, że prace związane z przebudową tej drogi wymagały zmian do budżetu. Jest problem z nieprawidłową wysokością przy krawężnikach. Droga skończona być musi na jednolitym podłożu. Jest zła rzędna krawężnika jaki został położony. Zostanie zdjęty cały bruk i przeznaczony na inną drogę. Chodnik nie zostanie rozbierany. Więcej uwag nie było. Radni uchwałę podjęli 18 głosami „za” przy 1 głosie „przeciw”.

Uchwała Nr XIX/158/2016.

- na druku nr **162** zmieniający uchwałę Nr XIII/105/2015 Rady Miejskiej w Choszczynie z dnia 21 grudnia 2015 r. w sprawie uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej Gminy Choszczno na lata 2016-2030. Projekt omówiła pani Barbara Król Skarbnik.

W dyskusji:

Radny Jerzy Gumuliński zwrócił uwagę, że remont dworca został przesunięty do innej pozycji. Co spowoduje to przesunięcie? czy istnieje obawa, że nie będzie remontowany dworzec.

Pani Skarbnik odpowiedziała, że program „bestia” sam wprowadza pozycje i nie można tego ręcznie zmienić. To nie jest zamieniony cel. Więcej uwag nie było.

Radni uchwałę podjęli 18 głosami „za” przy 1 głosie „przeciw”. **Uchwała Nr XIX/159/2016.**

- na druku nr **163** w sprawie zaciągnięcia zobowiązań finansowych wykraczających poza rok budżetowy. Projekt omówił pan Robert Adamczyk Burmistrz Choszczna. Uwag nie było.

Radni uchwałę podjęli 19 głosami „za”. **Uchwała Nr XIX/160/2016.**

Ad. 3. Wobec wyczerpania porządku sesji p. Bogusław Szymański Przewodniczący Rady Miejskiej zakończył obrady XIX sesji Rady Miejskiej w Choszczynie dziękując wszystkim za udział. Sesję zakończono o godzinie 15:30.

Protokołowała Anna Fic-Łasowska.

Przewodniczący Rady Miejskiej

Bogusław Szymański